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Kuba: Jättedemonstrationer för Palestina

	 

 

 Kuba: Jättedemonstrationer för Palestina

I går fördömde Kuba och mer än 100 000 invånare i Havanna det brottsliga folkmord som Israels sionistiska regim har begått i Gaza

under två års tid. Också i övriga Kuba hölls stora demonstrationer till stöd för Palestina. I demonstrationen deltog Kubas president

och flera ministrar. Några av de många palestinska studenter som studerar till läkare i Kuba talade. Ett hundratal av dem bjöds efter

demonstrationen till presidentresidenset . 

Samtidigt kom nyheten, mycket sent, om ett bräckligt eldupphör mellan Hamas och Israel för att få ett slut på denna grymhet. En

rättvis och varaktig fred i regionen är endast möjlig genom en tvåstatslösning som garanterar upprättandet av en oberoende och

suverän palestinsk stat, fullvärdig medlem av FN, inom gränserna före 1967, med Östra Jerusalem som huvudstad och flyktingarnas

återvändande.

Facebook 251010 

 

 Palestinademonstrationen i Havanna. Foto: Cubadebate, ENRO
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Kuba säger nej till folkmord!

Kuba är enat mot folkmordet i Gaza. Hela folket säger: Nej till krig! Låt inte fler barn dö, låt inte nyheterna handla om oskyldiga liv

som offras...

Idag samlades mer än hundratusen kubaner på Tribuna Antimperialista i Havanna, som har blivit till en kampplats för världens

rättfärdiga saker. I närvaro av republikens president, Miguel Díaz-Canel Bermúdez, tillsammans med den palestinska ambassadören,

medlemmar av massorganisationer och, i synnerhet, unga palestinier som studerar i vårt land, höjdes Kubas röst för Palestina.

Strax innan ceremonin mot Israels brutala brott i Gaza började, höjde också studenterna vid Institutet för internationella relationer

?Raúl Roa García? sina röster. Beatriz Viciedo, som går första året, förklarade tillsammans med sina studiekamrater: ?Vi har samlats

här sedan gryningen för att stödja den palestinska saken. För att säga NEJ! till det omotiverade dödandet av kvinnor, barn och äldre,

för att bekämpa alla orättvisor i världen, och särskilt denna.?

?Den bilden kommer aldrig att försvinna ur mitt minne?, sade en ung palestinsk kvinna med röst bruten av sorg, när hon mindes

förlusten av sin far i ett krig som har pågått i sju decennier av skräck. En flicka från La Colmenita kramade om den unga kvinnan,

vilket ledde till Silvio Rodríguez´ kända låt: ?Sueño de una noche de verano? (En sommarnatts dröm).

Den straffrihet med vilken Israels sionistiska regim agerar har gjort hunger till ett krigsvapen. Varje dag dör 15 palestinier av

undernäring, varav 12 är barn. Detta utgör ett brott mot mänskligheten. Bilden av Palestina inför omvärlden idag är den av en mor
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som ser sitt barn dö av hunger. Det är oacceptabelt. Det är smärtsamt. Det är brådskande att kämpa.

Sabrina, pionjär vid grundskolan Nicolás Estévanez i kommunen Plaza de la Revolución, läste upp sitt brev till de palestinska

barnen, som är har blivit en symbol för motstånd: ?Inget barn borde lära sig att vara rädd innan det lär sig att läsa?, sa hon. ?Mitt

bland drönare och skrik drömmer ni, palestinska barn, om att spela fotboll, om att få krama era mor- och farföräldrar igen. Ert hopp

är er största styrka. Och vårt hopp är att vi kan möta varandra i en värld utan vapen.?

Tre unga palestinier sjöng och reciterade, för kultur är också ett vapen mot krig.

En medlem av Frihetsflottiljen Global Summud gav sitt vittnesmål och tackade Kuba och vår president för att de är en del av denna

kamp. Den palestinska medicinstudenten Abdallah Samir Abdel Raham, som går sjätte året, höjde sin röst till förmån för sitt

hemland och hälsadeUngkommunisterna i  UJC och studenterna i FEU för deras stöd till den palestinska saken. Avslutningsvis

hävdade han att den enda lösningen vi har är Fidels maxim: ?Enighet, enighet och enighet?. Inför folkmordet baserat på etnisk

rensning, inför dödliga vapen, är folkets vilja starkare. Palestina kommer att stå kvar även om de försöker underkuva det tusen

gånger. För deras kamp är också vår: för självbestämmande, social rättvisa och mänsklig värdighet. Och som John Lennon sa:

?Imagine all the people living life in peace...?

Från Kuba, från denna talarstol, från varje barn som tänker på ett annat barn under den mörka himlen, från varje människa som faller

under bomberna, säger vi: Länge leve ett fritt Palestina! Ned med kriget! Länge leve den internationella solidariteten!

Desde la Tribuna Antimperialista: Cuba con Palestina, por la justicia y la dignidad

Cubadebate 251009

HÄV BLOCKADEN AV KUBA!

Bli en del av solidaritetsrörelsen!   

Bli medlem i Svensk-Kubanska!

Eller skicka ett bidrag till Stödfonden!

Ange namn, e-post, adress och skicka 300 kr för ett års medlemskap (150 för pensionärer, arbetslösa och studerande)

Swish 123 589 0975 eller Pg 40 54 11 ? 0

Bidrag till insamlingen ?Mediciner till Kuba?

PG 23 57 15 ? 0 ELLER Swish 123 182 37 72
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